( CCCCLXIX ) ( CCCCLXX )

Papa Innocenzo II qrdina che i canonici di S. Orso Gioyanhi vende al preposto délia canónica d'Asti

dAosta vivano dora in pqi vita regolare. beni vignatî ed arabUi.

1 1 33 1 19 novembre

11З4, in maggio

DaWoriginale. Archivio délia Collegiata di S. Orto d'Aosta.

(L. C.) Doltoriginate. Archivio delta Chieta Caltedrale d'Asti, m. 36, n. 6.

(L. C.)

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei. Ve-

nerabili fratri Herberto augustensi episcopo eius-

que successoribus canonice substituendis in perpe-

tuum Apostolice sedis moderamini congruit reli-

giosorum uirorum desideriis clementer annuere et

ut gratum Deo suscipiant incrementum suum eis

suflragium impartiri. Tuis igitur frater uenerabilis

Herberte episcope postulationibus annuentes eccle-

siam sancti Vrsi que in Augustensis ciuitatis sub- с

urbio sita est. script! nostri pagina commun¡mus.

Statuimus enim ut iuxta uotum tuum et collauda-

tionem et assensum fratrum tuorum. uidelicet Bo-

sonis prepositi. stephani archidiaconi . ac totius ca-

pituli. ordo canonicus in eadem ecclesia futuris

temporibus inuiolabiliter conseruetur. atque dece-

dentibus canonicis. qui ibidem in present i arum

manere noscuntur. nullns eis nisi uitam professus

canonicam subrogetur. Quecumque preterça bona,

seu possessiones . prenominata ecclesia in presenti

indictione décima iuste et legitime possidet. aut

in futurum concessione Pontificum. oblatione fide-

lium seu aliis iustis modis prestante domino pote-

rit adipisci. firma fratribus in ea regulariter uiuen-

tibus et illibata permaneant. Nulli ergo omnino d

hominum liceat prefatam ecclesiam temeré pertur

bare aut eius possessiones auferre. uel ablatas re

tiñere, minuere. aut temerariis uexationibus fati

gare. Set omnia integra conseruentur. regularium

canonicorum usibus in perpetuum proiutura. Si

quis autem huic nostre constitution! temerario ausu

contrahire temptauerit. secundo tertioue commoni-

tus si non satisfactione congrua emendauerit. po-

testatis honorisque sui dignitate careat. atque sen-

tentie excommunicationis subiaceat. Conseruantes

autem omnipotentis Dei gratiam et eterne uite pre

mia consequantur.

■f Ego Innocentius catholice ecclesie episcopus sub-

scvipsi.

Hanno ab incharnacione domin i nostri Ihu Xpi

millesimo centesimo trigésimo quarto quinto die

mensis madii indicione duodécima. Constat me io-

hanne qui profesus sum lege uiuere romana acce-

pissem sicuti et in presenciam testium accepi ad

te martinus prepositum ecclesie sánete marie de-